拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

昨今の新型コロナウイルスの影響により、
人件費の上昇や原材料の高騰、物流コストの高騰による仕入れ価格の上昇により、
商品の価格改定を行うことと致しました。

2021 年 7月 1日（木）以降のご発注分より、別途資料の通り商品価格を
改定させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和 3 年 5月吉日
株式会社 スタジオアナグラム

代表取締役　橘　昭仁

HAYMES PAINT 商品価格改定についてのご案内

お客様各位

                                                                                                                            令和 4年3月吉日
                                                                                                       株式会社 スタジオアナグラム

お客様各位

             HAYMES PAINT 塗料販売について

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

ヘイムスペイント社では、専用シーラーや専用ツールによる使用を必須としておりますが、
専用シーラーや専用ツールを使わない施工が増えており、色ぶれ不具合や吸着不良など
影響が出ており、本国オーストラリアのヘイムスペイント社より、販売の規定がなされました。

!1回の注文時に専用シーラーと専用ツールを必ず購入すること。
　追加注文や以前購入のあまりなどは、考慮に入れないものとする。

!専用ツールは、約50平米塗布に対し１セット購入が必須とします。

ご理解の程、よろしくお願いします。

敬具